
暇楽は移転いたします。

2021年１０月、１１月の店舗営業は、毎週土、日，月、
祝日の１３：００～１７：００までとさせていただきます

糸島店CLOSED

１８年の海辺ショップを卒業いたします。
いつもご愛顧を賜り誠にありがとうございます。コロナ禍の日々皆さまいかがおすごしでしょ
うか？
この度、暇楽を糸島の地から福岡市中央区平尾に移転することとなりました。
この美しい海辺に２０年前居を構え「KALAKU」は産声をあげ、これまで本当にたくさんのお
客様に大切にしていただきスタッフに支えられ営業を続けてくることができました。本当に幸
せな幸せなKALAKU  LIFEを過ごさせていただき感謝しかございません。本当にありがとうござ
いました。

３０代で糸島に移住し暇楽をオープンして１８年の時は流れ、５０代を迎え、バスも電車もな
い僻地での暮らしにここ数年不自由さを感じることも増え、家族のこと、これからの暮らしを
考え糸島の地を離れることといたしました。

糸島店舗を残すことも考えておりましたが、昨年のコロナ緊急事態宣言での初めての休業時
期、この地で一人過ごし、小鳥たちのさえずりや木々がこれまでにないほど心地よく芽吹く姿
を眺めながら、この地を静かな場所に戻さないといけないのではと強く感じ、静かに扉を閉め
ようとを心に決めました。

いつも、この海辺に楽しみにご来店くださっておられましたお客様方には大変申し訳なく思っ
ております。本当に申し訳ございません。

L

営業日変更のお知らせ



KALAKU暇楽は、産み落とした我が子ですので、一緒に旅立ちます。

移転先の福岡市中央区平尾は、若いころ過ごした地であり、街中でありながら静かな懐かし
さのある地でどことなく糸島に似ている気がしております。
移転先は現在建設中で、１２月下旬完成予定です。

平尾店は、「大人の隠れ家」をテーマに、「KALAKUーLABO」となり、手作り石けんの製
造はもとより、アロマ・ボタニカルコスメ受託製造・スクール事業に着手してまいります。

２０２２年　１月１１日　　事務所移転オープン
２０２２年　３月２８日　　店舗移転オープン

上記を予定いたしております。（コロナ等で変更になる可能性があります）
今後も、通販でのお買い物並びに、博多阪急様、西鉄インキューブ様、でのお買い物は可能
です。
糸島でのお買い物につきましては、お取り扱いいただけるショップ様を検討させていたでい
ておりますので決まり次第ご案内させていただきます。

糸島店最終日１１月２８日まで、一部処分バーゲンや、店内陳列雑貨，什器等も販売いたし
ます。
よろしかったら暇楽の一部をお手元に置いていただければ幸いです。

今後ともひき続きご愛顧賜りますようお願いもうし上げます　　
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　KALAKU店主
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　

２０２２年春、移転オープン













kalakuーlabo

〒810-0014福岡県福岡市中央区平尾３－４－１９
                                   G-GARDEN　B1

移転に伴いサイトをリニューアルいたしました。

http://www.kalaku-labo.jp


